[bookmark: _GoBack]
EDITAL SMDP nº 002/2019

Alienação de ações de titularidade do Município representativas do capital social da São Paulo Turismo S.A.

ANEXO VIII AO EDITAL SMDP nº 002/2019
MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO PARTICIPA DO LEILÃO POR MEIO DE OUTRO LICITANTE, QUER DIRETAMENTE, QUER POR MEIO DE PARTE RELACIONADA

ANEXO VIII AO EDITAL SMDP nº 002/2019
Modelo de Declaração de que não participa do LEILÃO por meio de outro LICITANTE, quer diretamente, quer por meio de PARTE RELACIONADA

[local], [•] de [•] de [•].

AO MUNICÍPIO

Ref.: Edital SMDP nº 002/2019 – Declaração de que não participa do LEILÃO por meio de outro LICITANTE, quer diretamente, quer por meio de PARTE RELACIONADA.

Prezados Senhores,

Pela presente, para fins de atendimento ao EDITAL, a empresa [•], com sede em [•], por seu representante legal abaixo assinado, em atenção ao disposto no EDITAL, declara expressamente, sob as penas da Lei, que não participa do LEILÃO por meio de outro LICITANTE, quer diretamente quer por meio de PARTE RELACIONADA.

Atenciosamente,

[LICITANTE]
[REPRESENTANTE CREDENCIADO]